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ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 1SO 14001 ISO 50001
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For wiping
only

Handtuchpapier Format Tissue, V-Falz 25x23

PT3-kompatibel

277200

ARTIKELNUMMER

PRODUKTBESCHREIBUNG

100% Recycling-Qualitat. Hochstleistungen in Hygiene und Umweltfreundlichkeit.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen
Pragemuster

Qualitat

Lagen

Falzart

Blattgrof3e

Farbe

Pack / Blatt

VPE

VE / Palette
Flachengewicht g/m2/Lage
Blatt / Stiick
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Nettogewicht (kg)
EAN-Case

Nettogewicht / Palette (kg)
Palette Hohe (cm)
EAN-Palette

Satino comfort
PT3

EU Ecolabel, 36. Empfehlung kurzzeitig
Diamant
Recycling

2

V-Falz

25x23

Weif3

20 x 160

3.200

32

18

1

40

26

58

6,62
4000735586516
211,97

222
4000735586592

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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