



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001







## Handtuchpapier Format Tissue, V-Falz 25x23

PT3-kompatibel

**277200**ARTIKEI NUMMER

## **PRODUKTBESCHREIBUNG**

100% Recycling-Qualität. Höchstleistungen in Hygiene und Umweltfreundlichkeit.

## **PRODUKTEIGENSCHAFTEN**

Marke	Satino comfort
Kompatibilität	PT <sub>3</sub>
Label / Zertifizierungen	EU Ecolabel, 36. Empfehlung kurzzeitig
Prägemuster	Diamant
Qualität	Recycling
Lagen	2
Falzart	V-Falz
Blattgröße	25 X 23
Farbe	Weiß
Pack / Blatt	20 X 160
VPE	3.200
VE / Palette	32
Flächengewicht g/m2/Lage	18
Blatt / Stück	1
Transporteinheit Breite (cm)	40
Tranporteinheit Höhe (cm)	26
Transporteinheit Länge (cm)	58
Transporteinheit Nettogewicht (kg)	6,62
EAN-Case	4000735586516
Nettogewicht / Palette (kg)	211,97
Palette Höhe (cm)	222
EAN-Palette	4000735586592

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.